
ZARZĄDZENIE NR 14/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 94.239.951,00 zł, w tym: dochody bieżące 72.980.596,00 zł, dochody majątkowe 

21.259.355,00 zł,

2)  wydatki 98.035.714,40 zł, w  tym: wydatki bieżące 67.519.643,52 zł, wydatki majątkowe 

30.516.070,88 zł,  

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami  stanowi kwotę 22.303.477,00 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 14/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia14 lutego 2018 r. 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie planu 

dotacji w kwocie 527 zł na I kw. 2018 r., na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 

gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

      Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawiania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu. 

 

 

 

 

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 15 lutego 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 614 478,00Pomoc społeczna 0,00 527,00 1 615 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 527,00 527,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 527,00 527,00

72 980 069,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 865,00 0,00 0,00 25 865,00

0,00 527,00 72 980 596,00

majątkowe
21 259 355,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 990 204,00 0,00 0,00 18 990 204,00

0,00 0,00 21 259 355,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 239 424,00

19 016 069,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 016 069,00

0,00 94 239 951,00527,00

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 14/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 15 lutego 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 527,00131 800,00 132 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 527,00 527,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 527,00 527,00

22 302 950,00 22 303 477,00527,00Razem:

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 15 lutego 2018 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 521 105,07 6 506 105,07 4 455 019,006 277 981,07 0,00 0,00 15 000,0015 000,00178 124,00 50 000,00 0,00 0,00 0,001 822 962,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 521 105,07

2 722,00
-2 722,00 0,00

0,00
50 000,00178 124,00

0,00
0,00

6 506 105,07
2 722,00

-2 722,00

6 277 981,07
2 722,00

-2 722,00

4 455 019,00
0,00
0,00

1 822 962,07
2 722,00

-2 722,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

5 066 924,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 051 924,21 3 514 478,005 038 024,21 1 523 546,21 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-328,00

328,00
5 066 924,21 5 051 924,21

328,00
-328,00

5 038 024,21
328,00

-328,00

3 514 478,00
0,00
0,00

1 523 546,21
328,00

-328,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

446 469,00 446 469,00 0,00 446 469,00 0,00 0,00446 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-328,00
0,00

446 141,00 446 141,00
0,00

-328,00

446 141,00
0,00

-328,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-328,00

446 141,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
328,00

1 003,00 1 003,00
328,00

0,00

1 003,00
328,00

0,00

0,00
0,00
0,00

328,00
0,00

1 003,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

108 032,86

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

108 032,86 0,0058 032,86 58 032,86 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 50 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
108 032,86 108 032,86

1 000,00
-1 000,00

58 032,86
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

58 032,86
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 915,86 37 915,86 0,00 37 915,86 0,00 0,0037 915,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

36 915,86 36 915,86
0,00

-1 000,00

36 915,86
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

36 915,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

993 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

993 000,00 842 000,00988 000,00 146 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-1 394,00

1 394,00
993 000,00 993 000,00

1 394,00
-1 394,00

988 000,00
1 394,00

-1 394,00

842 000,00
0,00
0,00

146 000,00
1 394,00

-1 394,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 394,00
0,00

26 606,00 26 606,00
0,00

-1 394,00

26 606,00
0,00

-1 394,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 394,00

26 606,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 394,00
1 394,00 1 394,00

1 394,00
0,00

1 394,00
1 394,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 394,00
0,00

1 394,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

812 934,66 512 934,66 176 593,00442 128,66 0,00 0,00 300 000,00300 000,0070 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00265 535,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 812 934,66

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0070 806,00

0,00
0,00

512 934,66
1 000,00

-1 000,00

442 128,66
1 000,00

-1 000,00

176 593,00
0,00
0,00

265 535,66
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

732 072,00

Ochotnicze straże pożarne

432 072,00 118 621,00362 266,00 243 645,00 0,00 69 806,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

69 806,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
732 072,00 432 072,00

1 000,00
-1 000,00

362 266,00
1 000,00

-1 000,00

118 621,00
0,00
0,00

243 645,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

74 000,00 74 000,00
0,00

-1 000,00

74 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

74 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

26 157 427,30 25 867 427,30 18 748 132,0022 746 833,00 2 668 352,00 0,00 290 000,00290 000,00431 800,00 20 442,30 0,00 0,00 0,003 998 701,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 157 427,30

74 900,00
-74 900,00 0,00

0,00
20 442,30431 800,00

0,00
0,00

25 867 427,30
74 900,00

-74 900,00

22 746 833,00
74 900,00

-74 900,00

18 753 132,00
72 700,00

-67 700,00

3 993 701,00
2 200,00

-7 200,00

2 668 352,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 323 036,00

Szkoły podstawowe

12 073 036,00 9 320 966,0010 821 066,00 1 500 100,00 1 025 970,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00-2 200,00

2 200,00
12 323 036,00 12 073 036,00

2 200,00
-2 200,00

10 821 066,00
2 200,00

-2 200,00

9 320 966,00
0,00
0,00

1 500 100,00
2 200,00

-2 200,00

1 025 970,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
0,00

371 800,00 371 800,00
0,00

-2 200,00

371 800,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 200,00

371 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

27 000,00 27 000,00
1 000,00

0,00

27 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
7 200,00 7 200,00

1 200,00
0,00

7 200,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

7 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 489 983,00

Przedszkola

2 489 983,00 1 865 000,002 200 100,00 335 100,00 228 883,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 000,00
0,00
0,00-700,00

700,00
2 489 983,00 2 489 983,00

700,00
-700,00

2 200 100,00
700,00

-700,00

1 865 000,00
700,00

-700,00

335 100,00
0,00
0,00

228 883,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 477 000,00 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,001 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

1 476 300,00 1 476 300,00
0,00

-700,00

1 476 300,00
0,00

-700,00

1 476 300,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

5 700,00 5 700,00
700,00

0,00

5 700,00
700,00

0,00

5 700,00
700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 385 908,30

Gimnazja

3 385 908,30 2 991 000,003 092 000,00 101 000,00 178 466,00 95 000,00 20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 442,30

0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00-49 000,00

49 000,00
3 385 908,30 3 385 908,30

49 000,00
-49 000,00

3 092 000,00
49 000,00

-49 000,00

2 991 000,00
49 000,00

-49 000,00

101 000,00
0,00
0,00

178 466,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 333 000,00 2 333 000,00 2 333 000,00 0,00 0,00 0,002 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-49 000,00
0,00

2 284 000,00 2 284 000,00
0,00

-49 000,00

2 284 000,00
0,00

-49 000,00

2 284 000,00
0,00

-49 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
49 000,00

253 000,00 253 000,00
49 000,00

0,00

253 000,00
49 000,00

0,00

253 000,00
49 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

858 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

858 500,00 498 000,00856 500,00 358 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
858 500,00 858 500,00

5 000,00
-5 000,00

856 500,00
5 000,00

-5 000,00

498 000,00
5 000,00

-5 000,00

358 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

385 000,00 385 000,00
0,00

-5 000,00

385 000,00
0,00

-5 000,00

385 000,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 588 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 588 200,00 836 000,001 588 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 000,00

13 000,00
1 588 200,00 1 588 200,00

13 000,00
-13 000,00

1 588 200,00
13 000,00

-13 000,00

836 000,00
13 000,00

-13 000,00

752 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

679 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 000,00
0,00

666 000,00 666 000,00
0,00

-13 000,00

666 000,00
0,00

-13 000,00

666 000,00
0,00

-13 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,0038 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 000,00
51 500,00 51 500,00

13 000,00
0,00

51 500,00
13 000,00

0,00

51 500,00
13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 666 087,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 636 087,00 1 111 959,001 528 459,00 416 500,00 92 128,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
1 666 087,00 1 636 087,00

5 000,00
-5 000,00

1 528 459,00
5 000,00

-5 000,00

1 116 959,00
5 000,00

0,00

411 500,00
0,00

-5 000,00

92 128,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

22 000,00 22 000,00
5 000,00

0,00

22 000,00
5 000,00

0,00

22 000,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

212 000,00 212 000,00
0,00

-5 000,00

212 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

212 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 216 661,00 3 216 661,00 1 534 200,002 351 161,00 0,00 0,00 0,000,00865 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00816 961,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 217 188,00

710,00
-183,00 0,00

0,00
0,00866 017,00

517,00
0,00

3 217 188,00
710,00

-183,00

2 351 171,00
193,00

-183,00

1 534 210,00
10,00

0,00

816 961,00
183,00

-183,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85202

1 450 361,00

Domy pomocy społecznej

1 450 361,00 841 000,001 445 361,00 604 361,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-183,00

183,00
1 450 361,00 1 450 361,00

183,00
-183,00

1 445 361,00
183,00

-183,00

841 000,00
0,00
0,00

604 361,00
183,00

-183,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-183,00
0,00

80 817,00 80 817,00
0,00

-183,00

80 817,00
0,00

-183,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-183,00

80 817,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

1 461,00 1 461,00 0,00 1 461,00 0,00 0,001 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
183,00

1 644,00 1 644,00
183,00

0,00

1 644,00
183,00

0,00

0,00
0,00
0,00

183,00
0,00

1 644,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

170 500,00

Dodatki mieszkaniowe

170 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 517,00
517,00

0,000,00
527,00

171 027,00 171 027,00
527,00

0,00

510,00
10,00

0,00

10,00
10,00

0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
517,00

170 517,00 170 517,00
517,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

170 517,00
517,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00
10,00 10,00

10,00
0,00

10,00
10,00

0,00

10,00
10,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

22 270 100,00 22 270 100,00 560 678,00864 062,00 65 000,00 0,00 0,000,0021 341 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 384,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 270 100,00

2 100,00
-2 100,00 0,00

0,00
0,0021 341 538,00

500,00
0,00

22 270 100,00
2 100,00

-2 100,00

863 562,00
1 600,00

-2 100,00

562 278,00
1 600,00

0,00

301 284,00
0,00

-2 100,00

65 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

14 656 000,00

Świadczenie wychowawcze

14 656 000,00 92 178,00225 550,00 133 372,00 0,00 14 430 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 430 950,00
500,00

0,00-2 100,00
2 100,00

14 656 000,00 14 656 000,00
2 100,00

-2 100,00

225 050,00
1 600,00

-2 100,00

93 778,00
1 600,00

0,00

131 272,00
0,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
700,00 700,00

500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

700,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00
8 100,00 8 100,00

1 600,00
0,00

8 100,00
1 600,00

0,00

8 100,00
1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 100,00
0,00

52 900,00 52 900,00
0,00

-2 100,00

52 900,00
0,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 100,00

52 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 564 365,81 1 345 895,01 1 000,00150 895,01 1 195 000,00 0,00 218 470,80218 470,800,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00149 895,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 564 365,81

10,00
-10,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 345 895,01
10,00

-10,00

150 895,01
10,00

-10,00

1 000,00
0,00
0,00

149 895,01
10,00

-10,00

1 195 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

218 470,80
0,00
0,00

218 470,80
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

1 173 791,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

971 321,00 0,00141 321,00 141 321,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 470,80 202 470,80 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10,00

10,00
1 173 791,80 971 321,00

10,00
-10,00

141 321,00
10,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

141 321,00
10,00

-10,00

830 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 470,80
0,00
0,00

202 470,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 185,00 4 185,00 0,00 4 185,00 0,00 0,004 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10,00
0,00

4 175,00 4 175,00
0,00

-10,00

4 175,00
0,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10,00

4 175,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,0025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00
35,00 35,00

10,00
0,00

35,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10,00
0,00

35,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

98 035 187,40 67 519 116,52 39 233 028,22 26 273 364,00 12 959 664,22 4 298 422,00 22 944 768,00 30 516 070,8830 516 070,88954 616,0017 840,0070 442,30 21 965 014,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 70 442,30

0,00
0,00

22 945 785,00
1 017,00

0,00-80 915,00
81 442,00

98 035 714,40 67 519 643,52
81 442,00

-80 915,00

39 232 538,22
80 425,00

-80 915,00

26 279 974,00
74 310,00

-67 700,00

12 952 564,22
6 115,00

-13 215,00

4 298 422,00
0,00
0,00

17 840,00
0,00
0,00

954 616,00
0,00
0,00

30 516 070,88
0,00
0,00

30 516 070,88
0,00
0,00

21 965 014,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami
Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 14/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 15 lutego 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 527,00131 800,00 132 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 527,00 527,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 517,00 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10,00 10,00

855 Rodzina 0,0022 064 000,00 22 064 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 14 650 000,0014 650 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 1 600,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 2 100,00 52 900,00

22 302 950,00 22 303 477,00527,00Razem:

Id: 9E956E6D-6E3B-4D1B-A22D-BB2BC1E25121. Podpisany Strona 1




